
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 475 DEL 31/10/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO N. 500 CARTE DI IDENTITA' - 
DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con atto n. 95 dell'11.02.2013, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per la fornitura di carte d'identità necessarie all'attività dell'Ufficio 
Anagrafe, con impegno n. 148 al capitolo di P.E.G. n. 540.04 del bilancio corrente;

RILEVATO che occorre provvedere all'acquisto di n. 500 carte d'identità che vanno 
liquidate anticipatamente mediante versamento diretto sul c/c n. 3251 intestato alla 
Tesoreria Provinciale dello Stato, Capo 10 Capitolo 2368/03C;

DATO ATTO che la Prefettura di Milano ha comunicato che per l'anno 2009 il costo della 
Carta d'Identità cartacea è di € 0,44 e ad oggi non sono pervenute ulteriori comunicazioni;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni esposte in narrativa che qui vengono 
integralmente recepite,  l'importo di € 220,00 a favore della Tesoreria Provinciale di 
Milano per l'acquisto di n. 500 carte d'identità al prezzo di € 0,44 cad.;

2. DI CONFERMARE l'imputazione di spesa al capitolo di P.E.G. n. 540.04 (SIOPE: 
1201) del bilancio corrente, come da impegno n. 148 rilevando che la liquidazione è 
totale. 

3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegato 
bollettino di conto corrente postale.

Il Responsabile Affari Generali
Renata Pozzi

il collaboratore
Carla Magni




